
 

Uchwała Nr VI/…/19 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr III/32/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cyców na rok 2019 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr IV/38/19 z dnia 15 lutego 

2019 r., Nr V/50/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r. i w  zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 4/19 z dnia 

7 stycznia 2019 r., Nr 12/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., Nr 18/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/19 z 

dnia 22 marca 2019 r., Nr 29/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r., Nr 32/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 

38/19 z dnia 23 maja 2019 r., Nr 40/19 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44 630 275,06 zł zwiększa się o kwotę 81 725,51 zł do kwoty 44 712 000,57 zł, w 

związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 50 142 266,59 zł zwiększa się o kwotę 81 725,51 zł do kwoty 50 224 592,10 zł, w 

związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 146 755,51 zł, 

2. celową w kwocie 95 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

4. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na 

przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2019, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu 

sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 


